
­FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 5 de abril de 2002

Expediente Nº 8475/01

E2zge

ta
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas

Ing. Alberto Macoritto
Ing. Patricia Robredo
Ing. Silvia Blanco de Gabín

TICULO 2º: Hágase saber. Cumplido, RESÉRVESE.

TITULARES

ARTICULO 1º: Sustituir, al Dr. Guillermo von Ellenrieder (ler. titular) del concurso público de
antecedentes y prueba de oposición, para cubrir un cargo de Trabajos Prácticos - Regular­
Dedicación Exclusiva para la asignatura "Fundamentos de Química II", por el 2do. suplente
(Ing. Silvia Blanco), en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.
Quedando en consecuencia, constituido el Jurado de la siguiente manera:

Que en el plazo de 1 (una) hora previa a la constitución del Jurado, prevista para Hs.
09:00, se ha recibido una comunicación telefónica, requiriendo Servicios Médicos para el Dr.
Guillermo von Ellerieder, quien por tal motivo no podrá integrar el Jurado;

Que este Decanato conocía con antelación que el ler. suplente designado por Res. Nº
278/01, para reemplazar a cualesquiera de los miembros titulares del Jurado en cuestión, Lic.
Roque Riggio, se encontraba comprometido de antemano en la entrega de un premio
internacional, otorgado por la UNESCO a su Sra. Esposa, por lo que no podría eventualmente
cumplir con la terea que se le asignara;

Que en consecuencia, corresponde requerir a la 2da. suplente, Ing. Silvia Blanco,
integrar el Jurado para el concurso que se tramita en estas actuaciones;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

CONSIDERANDO:

VISTO:

Que para el día de la fecha se ha previsto la realización de la Prueba de Oposición para
el concurso que se tramita en autos, destinada a cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos­
Regular Dedicación Exclusiva para la asignatura "Fundamentos de Química II";

RES. D. Cs. Ex. Nº 042/02

e/fcccet de 6fa
TD DE CIENCIAS EXACTAS

REOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA


